年   月   日

選挙管理委員会事務局長 殿

申   請   者

代表者役職・氏名

物 品 借 用 申 請 書

 以下のとおり選挙管理委員会事務局が管理する物品の借用を申請いたします。

また、借用物品を破損または紛失した場合は、借用物品と同一の物品または類似した物品を

返却いたします。

 なお、借用物品の搬出入時には周囲の安全確保に十分留意し、事故が生じた場合は自らの責任に

おいて適切に対応いたします。

１．借用物品

２．借用期間  【受取希望】     年   月   日   時頃から

        【返却予定】     年   月   日   時頃まで

３．借用目的

４．担当者              （電話：         FAX：      ）

※ここから下は記入しないでください。

事務局使用欄

選挙管理委員会               年   月   日 文書分類

担当者 主査 課長補佐 事務局長 M2－0－03－01

次のとおり決定いたしたい  （ 可 ・ 否 ）理由

物品名 数量 物品名 数量

投票箱  個

一般記載台(３人用、約 160cm)  台

一般記載台(２人用、約 120cm)  台

車椅子用記載台  台